	隆回县魏源老年公寓有限公司吸纳脱贫
劳动力就业社会保险补贴公示名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	补贴起始时间
	补贴终止时间
	补贴合计金额（元）

	1
	廖敦联
	男
	43052419******2773
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	2
	李静平
	女
	43052419******2948
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	3
	邓昭乐
	男
	43052419******633X
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	4
	向晚连
	女
	43052419******4860
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	5
	杨春连
	女
	43052419******0521
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	6
	刘小艳
	女
	43052419******406X
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	7
	范芳喜
	男
	43052419******7793
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	8
	胡华吕
	男
	43262219******3610
	2023-11
	2024-10
	11862.14

	
	总计
	
	
	
	
	94897.12
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